
llililillllillrililil illlillllilllillillillllillllillillllilllil

TSKRPOOAHHCZ

-lllÍ l
(:r

SMLoUVA o Dí Lo
uzavřená pod|e s 2586 a nás|' zákona č ' 89l2o12 sb'' obč anské ho zákoní ku

7t
:ť

É )
.E
,
:E

smlouvy objednatele: AI3l 1 91 42501 I 43
smlouvy zhotovitele:

t.

Smluvní  strany

1 ' objednatel: Technická spráVa komunikací  hl. m. Prahy' a.s.
Rásnovka 77ol8, 110 00 Praha 1

tČ o:
DlČ :

03447286
c203447286

27880770
c227880770

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp.zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č . ú .:2023100003/6000
zastoupena: Mgr' Jozefem Sinč ákem, MBA, generálnim ředite|em a předsedou

předstaVenstVa
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph'D'' mí stopředsedou
předstaVenstVa
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a Veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele dVa
č |enové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
mí stopředsedou představenstva. Při podpisu té to Sm|ouvy a její ch Dodatků  s hodnotou p|nění
do 2 mi|. Kč je oprávněn zastupovat objednatele V souladu s Maticí  odpovědnosti na základě
zmocnění  udělené ho představenstvem, Mgr. Jozef Sinč ák' MBA' generální  ředitel a předseda
představenstva' pověřený Vedení m investič ní  sekce.

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických: lng. Jiří  May-er, ředitel investič ní ho ú seku

lng. Micha| Svadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a
realizace bezmotorové  dopravy + BEs|P + PBB
Jana Holasová, DiS. 

' 
technik oddě|ení  pří pravy a

realizace bezmotorové  dopravy + BES|P + PBB

2. Zhotovitel; terra florida, v.o.s.
sí dlo: Grafická 20, 150 00 Praha 5
tČ o:
DlČ :
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Plaze, sp'zn. A
56980
Bankovní  spojenÍ : Č SoB, a. s.
č í slo ú č tu : 21 5 17 6687 lo3oo
zastoupena: Ing' arch. Lucií  Vogelovou, společ ní kem

Ing ' Antoní nem Wagnerem, společ ní kem
Ing. Radkou Simkovou, spo|eČ ní kem

Sm|uvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v sou|adu s $ 2586 a nás|. zákona č . 89/2012 sb''
obč anský zákoní k (dále jen 

',obč anský 
zákoní k'') tuto smlouvu o dí lo.



ll. Předmět plnění

Předmětem smlouvy je vypracování  dokumentace krajinářských Úprav Liniové ho parku

DráŽní  promenády, č . akce 1000059.

Předmět plnění  je rozdělen takto:

1.1 Architektonický koncept krajinářských ú prav
. souběž ná práce na studii a DUR' zahrnují cí  společ né  analýzy ' koncept návrhu,

kompozici a provoz, Vytipovaná mí sta na rozpracování  v dalš í m stupni' analytické
vyhodnocenÍ  souč asné ho stavu (š irš í  Vztahy, prostorové  limity, fotodokumentace)

. stanovení  celkové  koncepce a charakteru řeŠ ené ho ú zemí  a návrh řeš ení
krajinářských ú prav. konzultace záměru s objednatelem - prověřenÍ  navrž ených ú prav'
upřesnění. koneč ný návrh řeš ení  se zapracování m pož adavků  a připomí nek

í .2 Dokumentace krajinářských ú prav pro ú zemní  ří zení  - pož adovaná autorizace Č xn ns -

Krajinářská architektura

. podle potřeby konzultace s pří sluš nými dotč enými orgány státní  správy'
samosprávy a s ú č astní ky řÍ zení  a zapracovánÍ  jejich připomí nek

samostatná dokumentace pro DUR V tomto rozsahu
. pří spěvek do souhrnné  zprávy
. situace krajinářských ú prav
. výpoč et koeficientu zeleně,
vš e v listinné  idigitáIní  podobě

1.3 Studie navrŽené ho ú zemí  formou reprezentativnÍ ho materiálu, předpokládaný formát -
celková studie A3, svázáno do publikace, plus celkový výkres ve formátu A1

. celková koncepce ú zemí  zpracovaná grafickou formou, pro prezentaci projektu

. zkreslení  celkové ho záměru' od analýz po koncepč ní  náVrh

. vlastní  řeš ení  návrhu - vzorové  řezy, perspektivní  pohledy a skici' zákresy do
fotografií ' zák|adní  materiálové  řeš ení  a návrh dřevin

2' Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli dí to specifikované  v č l. ll. odst. '1 a pří loze č .'1

,,Specifikace prací  a ceny,' (dále jen ,,dí lo") způ sobem a Ve |hů tách daných touto smlouvou.
3. objednatel se zavazuje řádně provedené  dí lo bez Vad a nedostatků  převzí t a zaplatitza něj

dohodnutou cenu.
4. Zhotovitel prohlaš uje, ž e se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí la, s

mí stní mi podmí nkami mí sta provádění  dí la, ž e jsou mu známy Veš keré  technické ,
kvalitativní  a jiné  podmí nky nezbytné  k reatizaci dí la a Že disponuje takovými kapacitami a

odbornými znalostmi, které  jsou k provedení  dí la nutné .
5. Dí lo bude zpracováno Vsouladu s podklady a zadání m předaným objednate|em' kteÚmi

jsou podklady ,,výzva k předloŽení  smlouvy". Jaké koli změny oproti sjednané mu předmětu

dí la' jeho rozsahu a termí nu dokonč ení  dí la, které  Vyplynou z dodateč ných pož adavků
objednatele nebo ze změny jí m předaných podkladů , ze změny obecně- závazných
předpisů , z poŽadavku veřejnoprávní ch orgánů  nebo z dů vodu vyŠ š í  moci č i

nepředpokládaných překáž ek nelež í cí ch na straně zhotovitele, budou řeš eny formou

dodatků  k té to sm|ouvě' V těchto dodatcí ch smluvní  strany dohodnou odpoví dají cí  změnu
předmětu dí |a' doby plnění  a ceny za dí lo.



lll. Cena dí la

1' Cena za provedení  dí |a d|e č l' ll. se sjednává dohodou sm|uvní ch stran následovně'

Cena bez DPH: 489 800'00'- Kč

DPH 21vo| 'í  02 858'00'- Kč

cena Vč etně ĎPH 21o/o: 592 658'00'- Kč

a je blí ž e specifikována v pří loze č .1

2. Cenu je mož no po dobu trvání  té to Smlouvy překroč it V pří padě, ž e dojde ke změnám
daňových právní ch předpisů ' které  budou mí t prokazatelný vliv na výš i ceny' a to zejrr1é na
v pří padě zvýš ení  sazby DPH. V pří padě' Že po dobu trvání  té to Sm|ouvy dojde ke sní ž ení
sazby DPH, bude Cena pří s|uš ným způ sobem sní ž ena.

3' Sjednaná cena odpoví dá poč tu Vyhotovení  dí |a d|e č |. Vl| té to sm|ouvy' objednate|em
vyž ádané  Ví cetisky budou fakturovány samostatně po jejich předání , a to dle cení ku
zhotoVitele platné ho V době objednání  ví cetisků .

4. Zhotovite| nese nebezpeč í  změny okolností  Ve smyslu ust' s 2620 odst' 2 obč anské ho
zákoní ku.

lV. Platební  podmí nky:

1. objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dí |a na základě faktury, kterou zhotovitel
vystaví  a odeš le objednateli po protokolární m předání  dí |a objednateli (předání m dí la se
V tomto pří padě rozumí  předání  č istopisu po zapracování  připomí nek objednatele).

2' objednatel doruč enou fakturu uhradí  ve lhů tě splatnosti, která č iní  30 dní  ode dne její ho
doruč ení  na adresu objednatele. Závazek objednatele zap|atit fakturu je splněn odepsání m
fakturované  č ástky z ú č tu objednatele ve prospěch ú č tu zhotovite|e' Nebude-|i faktura
obsahovat náleŽitosti daňové ho dokladu dle zákona č . 235l2oo4 Sb., o dani z přidané
hodnoty V platné m znění ' je objednatel oprávněn 'ji Vrátit jako neú plnou k doplnění .
V takové m pří padě platí , Že splatnost pů vodní  faktury nenastáVá a |hů ta splatnosii zač ne
běŽet ode dne doruč ení  opravené  faktury'

3. Bude-li mí t předané  dí lo vady, sjednávají  smluvní  strany právo objednatele pož adovat
bezplatné  odstranění  vady, pokud je toto provedite|né ' Není -li odstranění  vady moŽné , má
objednatel právo na slevu z ceny dí Ia, pří p. má právo od smlouvy odstoupit, a to dle Volby
objednatele. Tí mto ujednání m není  dotč ena povinnost zhotovitele nahradit objednateli
veš kerou vzniklou š kodu'

4' Na fakturách - daňových dokladech zhotovitele bude uvedeno.jako ,,objednatel":
Technická správa komunikací  hl' m. Prahy' a.s'
Řásnovka 77Ol8
110 O0 Praha 1

lČ o' 03447286
DIC: C203447286
zapsaná v obchodní m re.jstří ku vedené m |Vlěstským soudem v Praze, sp.zn' 820059



V. Termí n provádění  dí la:

1' zal\ájení  provádé ní  dí la: ihned po zveřejnění  smlouvy V registru smluv

2' Dokonč ení  dí la: do 30.06'2020

3'Uvedenytermí njepodmí něndodrž ení mzákonnýchlhů tprododání .vyjádření č iprovydání
rozhodnutí  pří gl|'lš ných 

'piauni"ň 
oIgánů  č i ú í adů  .Při 

jejich nedodrŽení  .se prodluž uje

zhotoviteli termí n pro ooŘoneeni dí lěiho Č i celkové ho plněnÍ  o poč e-t dní , .o kolik byla

překroč ena tato zaxonná lhe'lá, póxuo -byl termí n od takové ho dodrŽení  zákonné  lhů ty

odvislý a pokud nebylo tto-ň"oáal.z"ni ž apří č iněno jednání m 
i!i,]9'ii!il."5prodlouŽení

t"r'lň" pá1 Jocnází  prirno na základě tohoto č lánŘu bez potřeby uzavřit dodatek ke

Smlouvě.

2.

Vl. Věci urč ené  k provedení  dí la:

Zhotovitel se při provádění  dí la bude ří dit výchozí mi podklady a podmí nkami objednatele a

podklady odevzdanými ke-dni uzavření  smlouvy'

objednatelsezavazuje'zenavyzvánizhotovjtelemubezzbyteč né hoodkladuposkytne
J"rir 

'vJaár.ňi, 
itanoviska, inforňace, pří padně doplnění  podkladů ' jejichž  p-otřeba vznikne

u óiooé hu pioú aoění  dí la a ' t"to 
'miduuy 

nebo z'povahy věci nevyplývá' Že zhotoviiel je

povinen si je opatřit sám'

Vll. Poč et výtisků  - paré :

'1. Hrubopis samostatné  dokumentace pro DUR 6 paré  + digitálně

i. ói;l;pi' samostatné  dokumentace pro DUR 6 paré -+-digitáln

;. č ;;i;ňi; š ů Ji" nu"z"noňó d.ňifbrmou reprězentativňí ho materiálu 3 pare + digitálně

Vlll. záruč ní  doba:

1. Zárué ní  doba dí la je dohodnuta na 60 měsí ců '
Žayre1j áooa poé í ná ncjál Jná* předání m a převzetí m dí la nebo jednotlivé  č ásti dí la

v pří padě převzeti dila po č ástech.
2. ó[j.id"ď.i upr"tni piauo-)"-/aruuy u zhotovitele pí semným oznámení m vad dí la_ 

Joiuč eným ná adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví  smlouvy'

3. Zhotovitel je povinen od.řu;it u;áy bezodkladně, připadně V době dohodnuté  pro daný- 
konkré tní  óripáo. objednatelem v rámci rektamač ní ho ří zení '

lX. Ujednání  o smluvní ch pokutách:

Vpří paděprodlení zhotovitelesdokonč ení mdí lasezavazujetento.-uhradjtobjednáteli
,niiuuni pd*utu ve výš i o'í ú  

'""it 
oue ceny dí la za kaž áý započ atý' den prodlení '

Úi"jňá"iň-"iňtňi p'ot<ute není  dotč eno právona náhradu š kody v plné  výš i'

2. V pří padě prodlení  zhotovitele s odstraněnÍ m záruč ní ch vad dí Ia ve stanovené  lhů tě se tento
- 

..riuirule uhradit objednateti smtuvni pokutu Ve výš i 0,'1% ze sjednané  celkové  ceny dí la za

kaž dou vadu a kaŽdý den prodlení '

3. Zhotovitel není  povinen platit smluvní  pokutu dle předchozí ch odstavců  v iěchto pří padech:



. jsou-li dány doč asné  nebo trvalé  mimořádné ' nepředví datelné  a nepřekonatelné

br"razry vž niklé  nezávisle na Vů li zhotovite|e

. z dů vodů , za které  odpoví dá objednate|

. v dů sledku pů sobení  vyš š í  moci'

4'Vpří paděprodlení objednatelesú hradoufakturyjetentopovinenzaplatitzhotoviteli' ..i"'.i ó"r.irtu ve výš i ó,o|vo,dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení '

5. Smluvní  strany sjednáVají  právo objednatele- prové st jednostranný 3ano9eJ 
vzá'jemnÝch" 

ú ňĚil";k, áio i'; pripaáo ponledáviy nejisté  nebo neurč ité  ve smyslu ust' $ '1987 odst. 2

obč anské ho zákoní ku.

X. Dalš í  ujednání :

1. Zhotovitel odpoví dá objednateli za lo, ž e dí lo je prosté  faktických a právní ch vad. Úprava

oJpové onosti za vady i.riJi áoean.r.Ým zarfu]t191 Pokud vada v předané  dokumentaci

bude mí t za následek po'us"ni iáŘón" Ó' 13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázeŘ, ze

;ň;y ;tl"d;;Gre jar.bzto-zajavát"t", j" zhotovitel povinen nahradit objednateli V plné m

rozsáhu v2niklou ú jňu' která mu v té to souvislosti vznikla'

2'Zhotovitelodpovidáizavady,které bylyzpů sobenypouŽitimpodkladů převzatýchod

"nr"o."Gr" 
3i pokvna oÚeonáiele, poku'd' na' nevhodnost podkladů  č i pokynů  objednatele

pí semně neupozornil.

3. Zhotovitel bude při plnění  té to smlouvy postupovat s odbornou pé č i. Zavazuje se dodrŽovat

obecně závazné  přeopisý u iá"Áni"r.e nbr.y, které  se vztahují  ke zpracovávané mu dí lu'

4'Vpří padě,ž edí lobudesplňovatnáleŽitostiautorské hodí ladlezákonač '121/2000sb.'
autorský zákon, pak prati"je pieoaňiň olta poskytute zhotovitel objednateli licenci k uŽití

dí la bez č asové ho 
" 'i.tnir'd 

omezení  k ú Č elu' 
_ke 

které mu je dí lo urč eno..odměna za

párr.yt*ti ri""n"e;e oosaiená v ceně dí la. Licence je poskytnuta jako výhradní  objednatel

i" "óra".e" 
oiro óle svřcn potřeb upravovat, zasáhovat do něj' spojit jej s jiným dí lem'

'p}ď""ou"ii"i, to vš e v iozsáhu potřebné m pro už ití  dí la v souladu s touto smlouvou.

Xl. Závěreč ná ustanovení :

1. V pří padě odstoupení  od smlouvy smlouva 1"lj|á r: dni doruč ení  odstoupení  zhotoviteli a

zhotovitel má nárok n"."pú ""í i ceny č ásti dila' která byla provedena do okamž iku' kdy

obdž el odstoupení  od smlouvy ze strany objednatele'

2.Smluvní stranysedohodly,Žepří padné sporyvzniklé zezávazktlsjednanýchtouto
smlouvou budóu prvotně řeš it společ ným jednání m'

3.Vpří paděpochybností semázato,ž eveš keré pisemnostivyměňované smluvní mi
stranami byly doruČ eny iráti' o** následují cí m po dni' kdy byly prokazatelně předány

poš tovní  přepravě.

4.Vevěcechioutosmlouvouneupravenýchsesmluvní vztahří dí obč anskýmzákoní kem'

5.Tutosmlouvulzezměnitjenvzájemnoudohodousmluvní chstran,atopouzeformou- pi."'ní "r, dodatků  ooou;iranne' odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněnými

zástupci smluvní ch stran.

6. K návrhů m dodatků  k té to smlouvě se smluvní  strany zavazují  vyjádřit pí semně ve lhů tě do

1Sii dnů  od doruč ení  nařňu ooJatr<u druhé  strany' Fo tuto dobu Je tí mto náVrhem Vázána

strana' která jej podala.



7. Smluvní strany prohlašují,Že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít
smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění
zástupci smluvních stran SVépodpisy.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím,aby tato smlouva byla uvedena V centrálníevidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (cEs TSK) vedené Technjckou
správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselnéoznačenítéto smlouvy a datum jejího
podpisu.

9' Smluvní strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažujíza obchodní
tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich uŽitía zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

'10. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejněnítéto smlouvy v registru smluv dle zákona
ě' 34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel

í'l. Tato smlouva, na nižse Vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv,
nabývá účinnostidnem jejího uveřejnění v registru smluv a platnosti dnem jejího podpisu'

12. KaŽdá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a
transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a
veškených ěinnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, Že se seznámily se
zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP"), které jsou uveřejněny na
webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po
dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, Že bude
jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na spáchání trestného ěinu
čik jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena
odpovědnost podle zák. č'41812011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících
osob podle zák' č.40/2009 Sb.

Xll. Početstejnopisů

Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel obdrží
dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Příloha ě. 1 - Specifikace prací a ceny
Souhlas společníkůterra florida v.o.s.

v Prazedne .......0
4'

.o? 2o2o

Objednatel:

Technická sprá . Prahy, a.s
Mgr' Jozef Sin

generální ředitel a předseda představenstva

v Praze an" ...{.:.(...{-."
? "

Zhotovi

terra florida, v.o,s.
lng.arch. Lucie Vogelová

TÉcH'sPRAVA
hl,m. '6SOO PMHA77018,1

17

společník



Souhlas společníkas podpisem smlouvy

Já nížepodepsaná

lng. Radka šimková (spoluvlastník společnosti terra florida, v.o.s, Grafická 20, Praha 5)

nat. L9.4. L97 4

bytem: Grafická 1096112,150 00 Praha

souhlasím s tím,

aby spoluvlastník společnosti terra florida, v.o.s. lČ:27880770, sídlem: Grafická 832/20,
Praha5, 15000, lng. arch. Lucie Vogelová, nar.8.2'797I, bytem Chomutovská Io37 /7,
Praha 6,

podepsala smlouvu na vypracovánídokumentace krajinářských úprav Liniového parku -

Drážnípromenády, č.akce 1000059 a to ve výši 592 658,00,- Kčse společnostíTechnická

správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8,11o 15 oo Praha 1, lČ:03447286

V Praze 10. L2.20L9



Souhlas spotečníkas podpisem smlouvy

iil'i""t"'Ť'ůiler (spoluvlastník firmy terra florida' v'o's' Grafická 20' Praha 5)

nat.23.7. t969
bytem: Mánesova L74o/7,690 03 Břeclav

souhlasím s tím'

abv spoluVlastník společnosti terra florida' v'o's' lč:z78go77o' sídlem: Grafická 832/20'

Praha 5, 150 00, lng. .r.r,. Luil,",iogži""j, ".. '.'.
1971, bytem Chomutovská 1037/7'

Praha 6,

podepsala smlouvu na vypracovánídokumentace krajinář_skÝch úprav Liniového parku -

Drážnípromenády, č.akce
'ňóóóibl,l

* výši 592 658,00' Kčse společnostíTechnická

správa komunikací hl. m'
"'"nn '''''nj"""uáToB'11o

15 oo Praha 1' lČl.o3447286

V Břeclavi Io' L2.20L9



r- *-J-.t ':' i I

k rajiná řští a rch itekti a: Grafická 20, 150 00 Praha 5 _ smíchov
t: +420 233 353 121, m: +420 606 603 203

e: terref lorida@terraf lorida.cz
www.terraflorida.cz

ffi
ffi

NABíDKA cENY zA zPRAcoVÁNí DoKUMENTACE KRAJlNÁŘsKÝcH ÚPRAV

Akce: Liniový park onÁŽNíPRoMENÁDY, Praha 10, č.a'1000059'

Nabídka je zpracována pro:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

a: Řásnovka 77018, 11o 0o Praha 1

m +42O 257 0t5 739
e: iana.holasova@tsk-praha.cz

Woracování architektonického konceptu kraiinářskÝah úprav
souběžná práce na studii a DUR, zahrnujícíspolečnéanalýzy, koncept návrhu, kompozici a provoz, Wtipovaná místa

na rozpracovánív dalšímstupni,

- analytické Vyhodnocení současnéhostavu (širšÍVztahy,prostorové limity, fotodokumentace)

- konzultace záměru s klientem/architektem/profesemi _ prověřenínavrženýchúprav, upřesnění

- stanovení celkové koncepce a charakteru řešenéhoúzemía návrh řešen íkrajin á řských úprav

- konečnýnávrh řešení se zapracováním požadavkůa připomínek klienta a architekta

Vvpracování dokumentace kraiinářskÝch úorav pro územnířízení(DUR)

(s autorizací Krajinářská architektura)

- podle potřeby konzultace na příslušnýchdotčených orgánech státnísprávy, samosprávy

a s účastníkyřízenía zapracová ní jejich připomínek

- samostatná dokumentace pro DUR:

o příspěvek do souhrnné zprávy
o situace krajinářských úprav
o \^ípočetkoeficientu zeleně

* tisk (hrubopis): 6 paré + digitálně

- tisk (čistopis): 6 paré + digitálně (tisk každ

VvpracoVání studie navÍŽenéhoúzemíformou ÍepřézentativníhomateÍiálu

- celková koncepce územízpracovaná grafickou formou, pro prezentaci projektu

- zkreslenícelkovéhozáměru, od analýz po koncepčnínávrh

- Vlastní řešenínávrhu - vzorové řezy, perspektivnÍ pohledy a skici, zákresy do fotografi| základní

materiá|oVé řešenía návrh dřevin

- předpokládaný formát - celková studie A3, svázáno do publikace, plus celkotlý v,ýkres Ve formátu A1

- hrubopis - digitálně

- tisk čistopis:6 paré + digitálně (tisk každéhoda|ší


